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N.A.N.
D.N.I.

14252981-L
14602959Y
14922701W

14937698A
14949311R

15258636E

15943653F

16041541F
16042579x

22723583C

24405720Y

30553050B
35769445Y
72468485Q
78869511G
78889751G

KODEA
CODIGO

CZ BRNOO5
I SIENAO1
IROMAT6

SF KOTKAO06
I SIENAO1

PLWARSZAWSG1

SF KOTKAO06

CZ BRNOO5
B ANTWERPO1

CZ OLOMOUCO1

CZ OLOMOUCO1

I SIENAO1
IBOLOGNAO1
INAPOLIO1
IROMAO4

CZ OSTRAVAO02

HELBURURO UNIBERTSITATEA
UNIVERSIDAD DE DESTINO

MASARYKROVA UNIVERZITA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SIENA
UNIVERSITA DEGLI STUDI ROMA TRE

KYMENLAAKSON AMMATTIKORKEAKOULU - UNIVERSITY
OF APPLIED SCIENCES

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SIENA

WSZECHNICA POLSKA UNIVERSITY IN WARSAW /
WSZECHNICA POLSKA SZKOLA WYZSZA W WARSZAWIE

KYMENLAAKSON AMMATTIKORKEAKOULU - UNIVERSITY
OF APPLIED SCIENCES

MASARYKOVA UNIVERZITA
UNIVERSITEIT ANTWERPEN

PALACKY UNIVERSITY OLOMOUC / UNIVERZITA
PALACKEHO V OLOMOUCI

PALACKY UNIVERSITY OLOMOUC / UNIVERZITA
PALACKEHO V OLOMOUCI

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SIENA

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI BOLOGNA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il
LIBERA UNIVERSITA MARIA SS. ASSUNTA - LUMSA
OSTRAVSKA UNIVERZITAV OSTRAVE

Onartutako lan egunak

Dias de trabajo
concedidos

5
5
5

(SRR, RN, RN, BT,

GRADUONDOKO IKASKETEN ETA NAZIOARTERO
HARREMANEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA /

VICERRECTORADO DE ESTUDIOS DE POSGRADO Y
RELACIONES INTERNACIONALES UPV/EHU

Bidai distantzia

Distancia de viaje (Kms.)

500 - 1999
500- 1999
500 - 1999

2000 - 2999
500- 1999

2000 - 2999

2000 - 2999

500-1999
500-1999

500-1999

500- 1999

500-1999
500- 1999
500- 1999
500-1999
500- 1999

BIZKAIKO CAMPUSA
CAMPUS DE BIZKAIA
EDIFICIO RECTORADO
Barrio Sarriena s7n
48940 Leioa-Bzkaia

T: 34 946 012166

F: 34 946 013590



